

Gardinfabrikken Hadsten ApS

Bavne Alle 6, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 98 20 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Marco Bigum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. december 2020 - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gardinfabrikken Hadsten ApS Bavne Alle 6 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 41 98 20 98
	Regnskabsår: 29. december 2020 - 31. december 2021
Direktion	Susanne Bigum Marco Bigum
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bigum Family Holding ApS
Kapitalinteresse	Gardinfabrikken/Persiennevaskeriet I/S, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med renseri, fremstilling og salg af boligtekstiler, herunder alle former for gardiner, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.350.281 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 926.285 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>29/12 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	3.350.281
1 Personaleomkostninger	-1.815.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.457
Driftsresultat	1.506.635
Indtægt af kapitalinteresse	-283.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.188
Resultat før skat	1.196.736
Skat af årets resultat	-270.451
Årets resultat	926.285
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	926.285
Disponeret i alt	926.285

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	73.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>73.855</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.625</u>
Kapitalinteresser	28.432
Deposita	32.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.342</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	582.479
Varebeholdninger i alt	<u>582.479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.392.872
Andre tilgodehavender	12.236
Periodeafgrænsningsposter	36.833
Tilgodehavender i alt	<u>1.441.941</u>
Likvide beholdninger	471.589
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.496.009</u>
Aktiver i alt	<u>2.724.351</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	926.285
Egenkapital i alt	966.285
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	9.707
Hensatte forpligtelser i alt	9.707
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	54.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.964
Selskabsskat	86.422
Anden gæld	678.313
Periodeafgrænsningsposter	539.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.694.037
Gældsforpligtelser i alt	1.748.359
Passiver i alt	2.724.351

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>926.285</u>	<u>926.285</u>
	<u>40.000</u>	<u>926.285</u>	<u>966.285</u>

Noter

	29/12 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.762.728
Andre omkostninger til social sikring	52.461
	<u>1.815.189</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	26.188
	<u>26.188</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	582.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.392.872
